

Ejendomsselskabet Tornby Strand ApS

Ove Jensens Alle 35

8700 Horsens

CVR-nr. 33 38 52 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2017

Per Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tornby Strand ApS Ove Jensens Alle 35 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 38 52 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 30. december 2010
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Michael Mortensen, formand Henning Norup Michael Storgaard
Direktion	Henning Norup
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet M.M. 26 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer og alt dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 918.362, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.005.083.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af selskabets handelsejendomme, som er nedskrevet til salgspris. Ejendommen er overdraget i regnskabsåret 2017.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Ledelsen vurderer mulighederne for igangsætning af ny aktivitet, således der skabes indtjening til reetablering af selskabets egenkapital.

Selskabets anpartshavere har tilført kapital, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-154.156	-137.775
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-1.007.218</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.161.374	-137.775
Finansielle omkostninger	2	<u>-234.063</u>	<u>-272.697</u>
Resultat før skat		-1.395.437	-410.472
Skat af årets resultat	3	<u>477.075</u>	<u>-68.044</u>
Årets resultat		<u><u>-918.362</u></u>	<u><u>-478.516</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-918.362</u>	<u>-478.516</u>
		<u><u>-918.362</u></u>	<u><u>-478.516</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Handelsejendomme		<u>3.150.000</u>	<u>4.157.218</u>
Varebeholdninger		<u>3.150.000</u>	<u>4.157.218</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>500.723</u>	<u>189.576</u>
Tilgodehavender		<u>500.723</u>	<u>189.576</u>
Likvide beholdninger		<u>537.094</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.187.817</u>	<u>4.346.794</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.187.817</u></u>	<u><u>4.346.794</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		381.000	381.000
Overført resultat		-2.386.083	-1.467.722
Egenkapital	4	<u>-2.005.083</u>	<u>-1.086.722</u>
Kreditinstitutter		0	3.290.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.157.441	1.418.609
Anden gæld		2.025.459	708.940
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.192.900</u>	<u>5.433.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.192.900</u>	<u>5.433.516</u>
Passiver i alt		<u>4.187.817</u>	<u>4.346.794</u>
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	381.000	-1.467.721	-1.086.721
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-918.362</u>	<u>-918.362</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>381.000</u>	<u>-2.386.083</u>	<u>-2.005.083</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat		-918.362	-478.516
Reguleringer	7	764.207	340.741
Ændring i driftskapital	8	-5.079	175.917
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-159.234	38.142
Renteudbetalinger og lignende		-234.063	-272.697
Pengestrømme fra ordinær drift		-393.297	-234.555
Betalt selskabsskat		165.928	17.861
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-227.369	-216.694
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		2.738.832	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		1.316.520	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		4.055.352	0
Ændring i likvider		3.827.983	-216.694
Kassekredit		-3.290.889	-3.074.195
Likvider 1. januar 2016		-3.290.889	-3.074.195
Likvider 31. december 2016		537.094	-3.290.889
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		537.094	0
Kassekredit		0	-3.290.889
Likvider 31. december 2016		537.094	-3.290.889

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskab

Selskabets anpartshavere har tilført kapital, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	2016	2015
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.832	50.958
Andre finansielle omkostninger	200.231	221.739
	<u>234.063</u>	<u>272.697</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-311.147	68.044
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-165.928	0
	<u>-477.075</u>	<u>68.044</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 381 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	381.000	381.000	381.000	381.000	81.000
Tilgang i året	0	0	0	0	300.000
Selskabskapital	<u>381.000</u>	<u>381.000</u>	<u>381.000</u>	<u>381.000</u>	<u>381.000</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med M.M. 26 Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 17.000 der giver pant i grunde og bygninger ført under varelager med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.150. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Gælden udgør 0 kr. pr. 31. december 2016.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	234.063	272.697
Af- og nedskrivninger	1.007.219	0
Skat af årets resultat	-477.075	68.044
	<u>764.207</u>	<u>340.741</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	-48.083
Ændring i leverandører mv.	-5.079	224.000
	<u>-5.079</u>	<u>175.917</u>
